
 

株式会社デジカ 

〒180-0004 

東京都武蔵野市吉祥寺本町 2-5-10 

j-press@degica.com 

 

 

「Returnil Virtual System 2010 Enterprise Classic」販売終了のご案内 

 

 

「Returnil Virtual System 2010 Enterprise Classic」は、弊社（株式会社デジカ）と国外開発元(Returnil 

Trading Limited)との契約のもと販売代理店として上記製品を取り扱って参りましたが、開発元での製品プログ

ラムのアップデート対応等が終了ししたため、2016年 3月末をもって販売を終了することになりました。 

 

後継製品、製品サポートにつきましては以下をご確認いただきたくお願いいたします。 

 

 

【製品サポート】 

開発元（Returnil Trading Limited)の意向により、2016 年 9 月末をもって弊社サポートを終了いたします。 

 

【後継製品の販売について】 

開発元運営サイトでは、「Returnil Virtual System 2010 Enterprise Classic」の後継製品にあたる「Quietzone」

を販売しておりますが、日本語版の販売ならびに弊社取り扱いにつきましては現在のところ未定となっておりま

す。 

「Quietzone」の製品詳細につきましては、開発元サイトをご参照ください。 

 

※ご注意 

「Quietzone」は現在のところ、英語版のみの販売となります。 

開発元サイトからご購入いただいた「Quietzone」の製品サポートは弊社ではお受付することができませんので予めご

了承くださいませ。 

 

 

 

 

お客様におかれましてはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきたくお願い申し上げます。 

mailto:j-press@degica.com

